Z-17012/94/2024-E1 1/2308468/2025



कामगार राज्य विमा महामंडळ (कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Bovt. of India)



क्षेत्रिय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional OfficeMaharashtra

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ, मृंबई-400 013

पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013

Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013 Phone: 022 61209700/742 Email: rd-

maharashtra@esic.nic.in, Website: www.esic.nic.in

संख्या: Z-17012/94/2024-E-I

दिनांकः - 06/03/2025

परिपत्र/CIRCULAR

मुख्यालय कार्यालय के पत्र संख्या ए-33/19/15/6/2024-E-11 दिनांक 05/03/2025 के संदर्भ में,पूरे भारत में एक समान आधार पर मनाने के उद्देश्य से अंतरराष्ट्रीय महिला दिवस का आयोजन 10 मार्च 2025 को कार्यालय में किया जाना प्रस्तावित है ।

In reference to Headquarters Office letter No. A-33/19/15/6/2024-E-II dated 05/03/2025, International Women's Day is proposed to be celebrated on 10th March 2025 in office on a uniform basis Pan India.

अतः क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई के सभी अधिकारी/महिला कर्मचारियों को से अनुरोध है कि दिनांक 10 मार्च 2025 को क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई में अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस समारोह में भाग लें। अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस का विषय " Accelerate Action" है।

Hence,All the officers/staff/women employees of Regional Office Mumbai are requested to participate International Women's Day celebration function at Regional Office Mumbai on 10th March 2025 and the theme of International Women's Day is "Accelerate Action".

यह क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी) के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of Regional Director (In-charge) of Mumbai.

(अंकिता बनर्जी/Ankita Banerjee) उप निदेशक (प्र.)/Deputy Director (Admn)

प्रति/Copy to: -

- 1. क्षेत्रीय निदेशक के निजी सचिव
- 2. सभी शाखा अधिकारी/शाखा प्रबंधक, क्षे का , मुंबई
- 3. सभी शाखाएँ/शाखा कार्यालय, क्षे का, मुंबई
- 4. सचिव, क रा बी नि मनोरंजन क्लब, क्षे का, मुंबई

Z-17012/94/2024-E1 1/2308468/2025

- 5. महासचिव, क र बी नि कर्मचारी संगठन, मुंबई
- 6. आफ़िसर्स एसोसिएशन क्षे का, मुंबई
- 7. ई.डी.पी. शाखा वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु |